
 

  
 via San Costanzo 4 

06126 Perugia 
Prof. Fabrizio Rueca 

Direttore del Dipartimento 

075 585 7796 - 7600 

fabrizio.rueca@unipg.it 

 

Università degli studi di Perugia 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 

 

 

Visto il proprio avviso di selezione pubblica comparativa D.D. n. 138/2024 del 30/07/2024, 

pubblicato sull'albo on-line dell’Ateneo e sul portale del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria, con il quale è stata indetta la selezione per la stipula contratti per attività di 

"Tutorato e attività didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero" ai sensi art.7, D.M. n. 

289/2021 - A.A. 2024/2025; 

Visto il proprio D.D. 159/2024 del 11/09/2024 per l’approvazione atti e la graduatoria di 

conferimento dei relativi incarichi di cui alla selezione su menzionata; 

Considerato che non sono pervenute domande per alcuni dei contratti da assegnare e/o che è 

pervenuta rinuncia per n.1 contratto già assegnato al Tutorato Settimane Verdi – corso base 

del Corso di Laurea in Medicina Veterinaria; 

 

DECRETA 

 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di cui al D.D. n. 138/2024 del 

30/07/2024, dalla data pubblicazione del presente decreto fino alle ore 13:00 del giorno 

18 ottobre 2024, per le seguenti attività di Tutorato: 

- Tutor per Settimane Verdi (studenti Corso di laurea in Medicina Veterinaria): n. 2 contratti 

da 40 ore cadauno per Tutorato Settimane Verdi (SV) – corso base dedicate agli studenti del 

1° anno di corso in Medicina Veterinaria, da svolgersi dalla fine delle lezioni del II semestre 

A.A. 2024/2025 fino al 31 luglio 2025; 

- Tutor di supporto alla didattica del Corso di Laurea in Produzioni Animali (L-38): n. 1 

contratto da 20 ore per Tutorato insegnamento di Matematica da svolgersi nel I semestre A.A. 

2024/2025. 

Per la presentazione delle domande valgono tutte le disposizioni e le modalità di 

spedizione e/o consegna già previste all’art.2 dell’avviso di cui al D.D. n. 138/2024 del 

30/07/2024. Le domande dovranno pervenire entro e non oltre il nuovo termine previsto 

per il 18 ottobre 2024 alle ore 13:00. 

Il presente avviso verrà reso pubblico mediante affissione all'albo on-line dell’Università degli 

Studi di Perugia (https://www.unipg.it/) e nel sito del Dipartimento di Medicina Veterinaria 

(https://medvet.unipg.it/). 

Perugia, 01/10/2024 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Veterinaria 

Prof. Fabrizio Rueca 

f.to Fabrizio Rueca 

D.D. n. 179/2024 

 
Oggetto: 

Riapertura termini - 
Avviso procedura 

comparativa per soli 

titoli per l’assegnazione 

contratti per attività di 

"Tutorato e attività 

didattiche-integrative, 

propedeutiche e di 

recupero" 

ai sensi art.7, D.M. n. 

289/2021 - A.A. 

2024/2025 


